АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2019 г. пгт. Восток                        № 03

 Об установлении минимального размера оплаты труда работников

муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета

Востокского городского поселения

В соответствии со статьями 133, 133.1 Трудового кодекса Российской

Федерации и во исполнение Федерального Закона  от 25 декабря 2018 г. №

481 – ФЗ «О внесении изменений в часть 1 статьи 1 Федерального закона

Российской Федерации от 19 июня 2000 г. № 82 – ФЗ «О минимальном

размере оплаты труда»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2019 г. уровень минимальной заработной платы

муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Востокского

городского поселения в размере 11280 рублей в месяц.

2. Специалисту администрации Востокского городского поселения

(Воронцовой С.И.) довести настоящее постановление до сведения

руководителей подведомственных учреждений (Петрова О.Н., Калетник

Л.А.)

3. Ответственному специалисту администрации Востокского городского

поселения (Воронцовой С.И.) обнародовать данное постановление путем

размещения в администрации поселения, МКУК ДК «Металлург» п. Восток и

на официальном сайте Востокского городского поселения – vostok-gp.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль исполнения требований настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации Востокского

городского поселения

  Т.Н. Курзина

http://www.vostok-gp.ru/